

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	814 23
Objekt	Název objektu		SKP	
	SO 10 Požární nádrž		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing.Vostal		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing.Vostal			
Objednatel	Město Letovice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	133 237	GZS	3 064
Z	PSV celkem	0	Kompletační činnost	1 332
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	133 237		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	133 237	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	137 634	Ostatní náklady celkem	4 397
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		137 634 Kč
DPH		21,0 %		28 903 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				166 538 Kč

Poznámka :

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet :
Objekt :	SO 10 Požární nádrž	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 ZEMNÍ PRÁCE	18 310	0	0	0	0
43 SCHODIŠTĚ	28 947	0	0	0	0
45 PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKC	48 523	0	0	0	0
46 ZPEVNĚNÉ PLOCHY	37 316	0	0	0	0
99 PŘESUN HMOT	141	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	133 237	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
GZS	0	2,3	133 237	3 064
Kompletační činnost	0	1,0	133 237	1 332
CELKEM VRN				4 397

Položkový rozpočet

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet:
Objekt :	SO 10 Požární nádrž	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		ZEMNÍ PRÁCE				
1	131201102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3 V.Č. 10,1-Požární nádrž: v horní části: 12,35/2*12,35/2*3,14*0,26 vlastní jáma: (6,175*6,175*3,14+2,35*2,35*3,14)/2*1,49	m3	133,25 31,1298 102,1178	76,47	10 189,63
2	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 počítáno 50% kubyty výkopu 133,25*0,5	m3	66,63 66,625	4,75	316,49
3	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 V.Č. 10,1-Požární nádrž: rýha po obvodě nádrže v horní části: (16,7+8)/2*3,14*(0,85+0,4+1,2+0,4)/2*0,5 ve spodní části: (5,6+3,8)/2*3,14*(0,7+0,35)/2*0,25	m3	29,57 27,63 1,937	187,86	5 555,02
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 počítáno 50% kubatury výkopu rýh 29,57*0,5	m3	14,79 14,785	4,75	70,25
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m V.Č. 10,1-Požární nádrž: rýha do 2000mm ve spodní části: (5,6+3,8)/2*3,14*(0,7+0,35)/2*0,25 jáma-dle čl.přil.7/1-8% 133,25*0,08	m3	12,6 1,937 10,66	4,75	59,85
6	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m výkop:133,25+29,57	m3	162,82 162,82	10,16	1 654,25
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku na mezideponii výkop:162,82	m3	162,82 162,82	2,85	464,04
Celkem za		1 ZEMNÍ PRÁCE				18 309,53
Díl: 43		SCHODISTÉ				
8	434100001RA1	SCHODISTE ZB,MNL š.1.0m šířka 1,0m stupně betonované na podstupňové desce 5,5	M DVC	5,5 5,5	5 263,00	28 946,50
Celkem za		43 SCHODISTÉ				28 946,50
Díl: 45		PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKC				
9	451561111R00	Lože dlažby z kam. drobného drceného tl. do 10 cm V.Č. 10,1-Požární nádrž: 9,225*3,14*(2,5+5,5)/2	m2	115,87 115,866	47,50	5 503,83
10	451571111R00	Lože dlažby ze šterkopísků tl. do 10 cm V.Č. 10,1-Požární nádrž: 9,225*3,14*(2,5+5,5)/2	m2	115,87 115,866	47,50	5 503,83
11	457532112RK1	Filtr.vrstvy ze zhut.kam. hrubého drcen. 32-63 mm kraj Jihomoravský V.Č. 10,1-Požární nádrž: rýha po obvodě nádrže v horní části:	m3	33,33	313,50	10 448,96

Položkový rozpočet

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet:
Objekt :	SO 10 Požární nádrž	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(16,7+8)/2*3,14*(0,85+0,4+1,2+0,4)/2*0,5		27,63		
		ve spodní části:				
		(5,6+3,8)/2*3,14*(0,7+0,35)/2*0,25		1,937		
		dno nádrže:				
		2,825*2,825*3,14*0,15		3,7589		
12	457562111R00	Filtr.vrstvy ze zhut.kam. drobného drcen. 2-4 mm	m3	2,51	285,00	715,35
		V.Č.10,1-Požární nádrž:				
		dno nádrže:				
		2,825*2,825*3,14*0,1		2,5059		
13	457971122R00	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:1,5,š. do 7,5 m	m2	138,1	24,60	3 397,26
		V.Č.10,1-Požární nádrž:				
		dno:				
		2,825*2,825*3,14		25,0592		
		stěny:				
		9*3,14*(2,5+5,5)/2		113,04		
14	67352180	LDPE folie tl.1.0mm	m2	149,15	153,90	22 954,19
		138,1*1,08		149,148		
Celkem za		45 PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKC				48 523,40
Díl:	46	ZPEVNĚNÉ PLOCHY				
15	465921115R00	Kladení bet. desek do 60 kg tl. do 10cm, sp. písek	m2	107,54	124,93	13 434,97
		V.Č.10,1-Požární nádrž:				
		9,0*3,14*(2,5+5,5)/2		113,04		
		-schodiště:-5,5*1		-5,5		
16	469571112RK1	Výplň otvorů tvárnice ve skl.1:1, kam. těž. hrubým kraj Jihomoravský	m3	2,8677	351,50	1 008,00
		V.Č.10,1-Požární nádrž:				
		9,0*3,14*(2,5+5,5)/2 *0,08/3		3,0144		
		-schodiště:-5,5*1 *0,08/3		-0,1467		
17	59228225	vegetační tvárnice ANDEZIT 60/40/8cm	ks	461,53	49,56	22 873,43
		107,54/(0,6*0,4)*1,03		461,5258		
Celkem za		46 ZPEVNĚNÉ PLOCHY				37 316,40
Díl:	99	PŘESUN HMOT				
18	998332011R00	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	148,705922	0,95	141,27
Celkem za		99 PŘESUN HMOT				141,27